
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

2024.gada 28.marta lēmumam “Par medību tiesībām biedrībai  

“Mednieku un makšķernieku biedrība “MEDNIEKU KLUBS KRIŠJĀŅI””  

Balvu novada Krišjāņu pagasta nekustamajos īpašumos” 

(protokols Nr.4, 6.§) 

 

Medību tiesību nomai nododamās zemes vienības 

 

N. P. K. Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

 

Zemes vienības statuss Zemes 

vienības 

kopējā 

platība, ha 

Medību 

tiesību 

nomas 

platība, ha 

1.  38560010051 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1414 3,1414 

2.  38560010089 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1000 3,1000 

3.  38560010094 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8920 1,8920 

4.  38560010097 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,0000 4,0000 

5.  38560010102 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,0252 0,0252 

6.  38560010106 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2472 0,2472 

7.  38560010107 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,0000 5,0000 

8.  38560010112 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5000 0,5000 

9.  38560020065 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8500 0,8500 

10.  38560020069 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5293 3,5293 

11.  38560020080 pašvaldībai piekritīgā zeme 13,5018 13,5018 

12.  38560020084 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5714 4,5714 

13.  38560020095 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7117 4,7117 

14.  38560020103 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1519 0,1519 

15.  38560020132 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6978 2,6978 

16.  38560020133 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8821 4,8821 

17.  38560020162 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4720 1,4720 

18.  38560020172 pašvaldībai piekritīgā zeme 9,0000 9,0000 

19.  38560020173 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,0000 7,0000 

20.  38560020181 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9000 1,9000 

21.  38560020195 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4072 0,4072 

22.  38560020206 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4000 2,4000 

23.  38560020229 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,0000 7,0000 

24.  38560020230 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5620 0,5620 

25.  38560020231 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4000 4,4000 

26.  38560020242 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6577 4,6577 

27.  38560020261 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1000 1,1000 

28.  38560020271 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3000 4,3000 

29.  38560020273 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3000 2,3000 

30.  38560020290 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,0000 5,0000 

31.  38560020292 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5000 0,5000 

32.  38560020294 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8589 0,8589 

33.  38560020295 nekustamais īpašums 0,7500 0,7500 

34.  38560020299 nekustamais īpašums 0,1600 0,1600 

35.  38560030044 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4127 3,4127 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.  38560030061 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8000 0,8000 

37.  38560030073 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,0000 2,0000 

38.  38560030092 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8000 2,8000 

39.  38560030121 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6000 0,6000 

40.  38560030127 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6310 0,6310 

41.  38560030129 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2985 1,2985 

42.  38560040037 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1000 5,1000 

43.  38560040046 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0000 1,0000 

44.  38560040050 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1494 1,1494 

45.  38560040065 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2000 3,2000 

46.  38560040066 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4883 4,4883 

47.  38560040069 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,7000 5,7000 

48.  38560040075 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1310 1,1310 

49.  38560040076 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7000 2,7000 

50.  38560040078 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,9218 3,9218 

51.  38560040079 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8000 0,8000 

52.  38560040085 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9000 0,9000 

53.  38560040090 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3188 0,3188 

54.  38560040091 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5231 3,5231 

55.  38560040103 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6000 3,6000 

56.  38560040107 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2000 2,2000 

57.  38560040108 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2000 2,2000 

58.  38560040109 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,0746 6,0746 

59.  38560040110 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7000 3,7000 

60.  38560040112 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5977 2,5977 

61.  38560040113 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3000 0,3000 

62.  38560040114 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7000 1,7000 

63.  38560040119 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5000 3,5000 

64.  38560040125 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5685 1,5685 

65.  38560040127 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1000 1,1000 

66.  38560040149 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1986 0,1986 

67.  38560040150 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2147 0,2147 

68.  38560040183 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6225 0,6225 

69.  38560040185 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2000 0,2000 

70.  38560040189 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9000 0,9000 

71.  38560040191 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0000 1,0000 

72.  38560040192 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5000 0,5000 

73.  38560040193 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4371 0,4371 

74.  38560040194 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8000 0,8000 

75.  38560040195 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5000 1,5000 

76.  38560040197 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2000 1,2000 

77.  38560040198 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4000 2,4000 

78.  38560040199 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4000 1,4000 

79.  38560040201 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4000 1,4000 

80.  38560040209 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9000 0,9000 

81.  38560040213 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4000 0,4000 

82.  38560050009 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4400 3,4400 

83.  38560050042 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5000 1,5000 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

84.  38560050046 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3000 2,3000 

85.  38560050075 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8014 1,8014 

86.  38560050076 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1000 2,1000 

87.  38560020147 rezerves zemes fonds 2,5558 2,5558 

88.  38560020255 rezerves zemes fonds 8,5600 8,5600 

89.  38560030042 rezerves zemes fonds 1,0250 1,0250 

90.  38560030043 rezerves zemes fonds 2,5638 2,5638 

91.  38560040146 rezerves zemes fonds 0,2500 0,2500 

KOPĀ: 220,7539 220,7539 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


